Офталмологија
Слушаат втор пат
	1
	7490
	Аврамовиќ Сара

	2
	7514
	Арслановски Денис

	3
	7342
	Бериша Мељехат

	4
	7477
	Бозаџиев Михаил

	5
	7445
	Даутоглу Адвије

	6
	7433
	Јуруков Димитар

	7
	7409
	Мехмеди Влера

	8
	7288
	Мехмети Арта

	9
	7305
	Мишевски Филип

	10
	7510
	Ночевска Анастасија

	11
	7333
	Пиргози Емре

	12
	7413
	Селими Сали

	13
	7399
	Сулејмани Мендим

	14
	7420
	Тренчева Љубица

	15
	7407
	Хасан Тринга

	16
	7241
	Хасани Диелза

	17
	7238
	Цветановски Дарко

	18
	7535
	Шуклева  Магдалена




Слушаат повеќе пати
	1
	7152
	Ајдини Блерта

	2
	7049
	Ислами Антигона

	3
	7264
	Исмаиловски Ипек

	4
	7156
	Кукули Берат

	5
	7223
	Муртези Албина

	5
	7126
	Несими Селма

	6
	6683
	Одат Хајат

	7
	7297
	Трпчевски Давид
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	7168
	Шасивари Самир



